

## İşte yeni bakanlar

**Başbakan Recep Tayyip Erdoğan**  
Cumhurbaşkanı Gül'e sunduđu liste  
sonrası onayın ardından yeni kabineyi  
açıkladı. İşte yeni bakanlar..



### **BAŞBAKAN YARDIMCISI EMRULLAH İŞLER**

Başbakan Yardımcılığına getirilen AK Parti Ankara Milletvekili Emrullah İşler, 7 Ocak 1960'ta Ankara'nın Kızılcahamam ilçesine bađlı Kuşçuören köyünde doğdu.

Kral Suud Üniversitesi Eğitim Fakültesi İslami İlimler Bölümünde lisans eğitimini alan İşler, yüksek lisansını ve doktorasını Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri Bölümü Tefsir Anabilim Dalında tamamladı.

Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümünde tefsir alanında yardımcı doçent olarak çalışan İşler, daha sonra Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalında yardımcı doçent, doçent ve profesör unvanlarıyla görev yaptı.

Kazakistan ve Suudi Arabistan'da misafir öğretim üyesi görevlerinde bulunan Emrullah İşler, Başbakan Başmüşaviri olarak çalıştı. Gazi Eğitim Fakültesi Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığı yapan İşler'in çok sayıda bilimsel kitap, makale ve bildirileri bulunuyor. Çok iyi düzeyde Arapça ve İngilizce bilen İşler, evli ve 3 çocuk babası.



### AB BAKANİ VE BAŞMÜZAKERECİ MEVLÜT ÇAVUŞOĐLU

Avrupa Birliđi Bakanlıđı'na getirilen AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşođlu, 5 Şubat 1968'de Alanya'da dođdu. Ankara Üniversitesi (AÜ) Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünü bitiren Çavuşođlu, ABD Long Island Üniversitesinde ekonomi dalında master yaptı ve öğretim görevlisi olarak çalıştı. Çavuşođlu, 1993'te AÜ'de Avrupa Birliđi Uzmanlıđı eğitimini tamamladı.

AK Parti kurucu Üyesi olan Çavuşođlu, 22 ve 23. dönemlerde Antalya Milletvekili seçildi.



23. Dönemde Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Türk Delegasyonu Başkanlıđı, Göç, Mülteciler ve Nüfus Komisyonu Başkanlıđı, Denetim Komisyonu Üyeliđi, Bosna-Hersek Eş Raportörlüđü, Avrupa Demokratik Grup Başkan Yardımcılıđı ve Sözcülüđü görevlerinde bulunan Çavuşođlu, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclis Başkanlıđına seçildi. İngilizce, Japonca ve Almanca bilen Çavuşođlu, evli ve 1 çocuk babası.



### **İÇİŞLERİ BAKANİ EFKAN ALA**

İçişleri Bakanlıđı'na getirilen Başbakanlık Müsteşarı Efkana Ala İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden 1987 yılında mezun oldu. Ala, iki yıl Sakarya Valiliđi maiyet memurluđu, bir yıl İngiltere'de hizmet içi eğitim yaptıktan sonra, ikişer yıl Dernekpazarı ve Kabataş ilçelerinde kaymakamlık, Tunceli'de vali yardımcılıđı görevlerinde bulundu.

Ala, İçişleri Bakanlıđı'nda Eğitim Şube Müdürlüđu, İller İdaresi Daire Başkanlıđı, Turizm Bakanlıđı'nda Eğitim Genel Müdürlüđu ve Müşavirlik yaptı. Batman Valiliđinden, 14 Eylül 2004'te Diyarbakır Valiliđine atanan Ala, 10 Eylül 2007'den sonra Başbakanlık Müsteşarlıđı görevine getirildi. Ala, evli ve iki çocuk babası.



### **AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANİ AYŞENUR İSLAM**

Yeni Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, 1958'de İstanbul'da doğdu. Öğretim üyeliđi görevinde bulunan İslam, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Filolojisinin ardından Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nü bitirdi.

Yüksek lisansını Ankara Üniversitesi, doktorasını ise Gazi Üniversitesinde yapan İslam, Ankara Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi ve Başkent Üniversitesinde öğretim üyeliđi görevinde bulundu.

Çeşitli kitap ve makaleleri yayınlanan Bakan İslam, Yunus Emre Enstitüsü yönetim kurulu üyeliđi yaptı. Kültür ve Turizm Bakanlıđı Araştırma Eğitim Genel Müdürlüđu ve Güzel Sanatlar Genel

Müdürlüğü görevlerinde de bulundu.

İslam, iyi derecede İngilizce biliyor, evli ve 1 çocuk annesi.



### **EKONOMİ BAKANI NİHAT ZEYBEKÇİ**

Ekonomi Bakanlığı'na getirilen AK Parti Denizli Milletvekili Nihat Zeybekçi, Denizli'de 1961 yılında doğdu. Zeybekçi, Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi'ni bitirdi.

İstanbul Üniversitesi Uluslararası ilişkiler Bölümü'nde yüksek lisans, London Collage'de ekonomi eğitimi alan Zeybekçi, İstanbul ve Denizli'de yöneticilik görevlerinde bulundu.

2004-2011 yıllarında AK Parti Denizli Belediye Başkanlığı görevini yürüten Zeybekçi, Denizli Sanayi Odası Meslek Komitesi Başkanlığı da yaptı.

Evli olan Zeybekçi, çok iyi düzeyde İngilizce ve Almanca biliyor.



### **SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI FİKRİ IŞIK**

AK Parti Kocaeli Milletvekili Fikri Işık, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına getirildi.

Fikri Işık, 13 Eylül 1965'te Gümüşhane'nin Babacan köyünde doğdu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Bölümünü bitirdi.

İzmit ve İstanbul'da özel okullarda İngilizce ve matematik öğretmenliği yapan Işık, gıda sektöründe yönetici olarak çalıştı. 20 Ekim 2001'de AK Parti Kocaeli Kurucu İl Yönetim Kurulu üyesi oldu. 22 Haziran 2003'ten itibaren 4 yıl AK Parti Kocaeli İl Başkanlığı görevini sürdüren Işık, 23. ve 24. dönemlerde AK Parti'den Kocaeli Milletvekili seçildi.

2007-2013 yılları arasında AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığında Bölge Koordinatörü ve Teşkilat Başkan Yardımcısı olarak Türkiye'nin değişik bölgelerinde 47 ilin sorumluluğunu yürüten Işık, 31 Ocak 2013'te TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanlığına seçildi.

ODTÜ Mezunlar Birliği Vakfı, Hereke Eğitim ve Kültür Yardımlaşma Derneđi, Kızılay, Yeşilay, Ay Işığı Yetim ve Öksüz Çocuklar Yardımlaşma Derneđi ile Kocaeli Gümüşhaneliler Vakfının üyesi olan Işık, iyi düzeyde İngilizce, orta düzeyde Arapça biliyor. Işık, evli ve 4 çocuk babası.



### **ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI İDRİS GÜLLÜCE**

AK Parti İstanbul Milletvekili İdris Güllüce, Çevre ve Şehircilik Bakanlığına getirildi.

Güllüce, 11 Şubat 1950'de Erzurum Hasankale'de doğdu. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesini bitiren Güllüce, yüksek lisansını Gebze Yüksek Teknoloji Üniversitesinde Yönetim Organizasyon alanında tamamladı.

Libya'da mühendis ve yönetici olarak çalışan Güllüce, özel sektörde bir sanayi kuruluşunun hissedarı oldu ve genel müdürlük görevinde bulundu. Kartal Belediye Meclis üyesi, 3 dönem Tuzla Belediye Başkanı, Üsküdar Belediye Meclis Üyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanvekili olarak görev yapan Güllüce'nin "Yerel Yönetimlerin Sorunları ve Çözüm Önerileri" adlı kitabı yayınlandı.

23. dönemde İstanbul Milletvekili seçilen Güllüce, 24. dönemde Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı oldu. Orta düzeyde İngilizce ve Arapça bilen Güllüce, evli ve 5 çocuk babası.



## **ULAřTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŐME BAKANI LÜTFİ ELVAN**

Ulařtırma, Denizcilik ve Haberleőme Bakanlıđı grevine getirilen AK Parti Karaman Milletvekili Lutfi Elvan, 12 Mart 1962'de Karaman Ermenek'te dođdu. İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakóltesinden mezun olan Elvan, İngiltere Leeds Üniversitesinde maden ve yneylem arařtırması alanında, ABD'de Delaware Üniversitesinde ekonomi dalında yksek lisans yaptı.

Etibankta yksek mhendis olarak greve bařlayan Elvan, DPT'de planlama uzman yardımcısı, planlama uzmanı, kalkınmada ncelikli yreler daire bařkanlıđı ve msteřar yardımcılıđı grevlerinde bulundu. Elvan, ayrıca, OECD Kırsal Kalkınma Grubu bařkan yardımcılıđı, Avrupa Birliđi Eđitim ve Genlik Merkezi ynetim kurulu bařkanı ve AB Mzakere İzleme ve Ynlendirme Komitesi yesi olarak grev yaptı.

23. ve 24. Dnem'de AK Parti Karaman milletvekili olarak Parlamenteoya giren Elvan. 23. Dnem'de Trkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu ve AB Uyum Komisyonu yesi oldu. Elvan, 24. Dnem'de Plan ve Bte Komisyonu Bařkanlıđına seildi. İngilizce bilen Elvan, evli ve 2 ocuk babası.

[Video iin tıklayın](#)